
 

U C H W A Ł A   NR 83/VII/19 

RADY    MIEJSKIEJ  GMINY  ŚLESIN 

Z  DNIA 26 KWIETNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – 

obiektu sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy ul. Gen. Maczka 2 w Ślesinie. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 t.j.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin obiektu sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy ul. Gen. 

Maczka 2 w Ślesinie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, określający 

szczegółowe zasady i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej - obiektu 

sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy ul. Gen. Maczka 2 w Ślesinie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

1. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 138/XV/16 z dnia 10 marca 

2016 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 83/VII/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – 

obiektu sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy ul. Gen. Maczka 2 w Ślesinie. 

 

W dniu 28 grudnia 2018 r. uchwałą nr 35/III/18, Rada Miejska Gminy Ślesin 

zlikwidowała jednostkę budżetową – Centrum Sportu i Rekreacji w Ślesinie. Na mocy 

uchwały ponownie  obiekt sportowy „Moje Boisko Orlik 2012” przy ul. Gen. Maczka 

2 w Ślesinie stał się majątkiem Gminy Ślesin. W związku z powyższym konieczne jest 

uchwalenie nowego regulaminu określającego zasady korzystania z obiektu. 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 t.j.) ustalenie zasad korzystania     

z gminnych obiektów użyteczności publicznej leży w kompetencji organu 

stanowiącego Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

        Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

        Nr 83/VII/19 

         z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z obiektu sportowego  

„MOJE BOISKO ORLIK 2012” przy ul. Gen. Maczka 2 w Ślesinie. 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowego „ MOJE BOISKO ORLIK 

2012” przy ul. Gen. Maczka 2 w Ślesinie. 

2. Zarządcą obiektu sportowego jest Gmina Ślesin z siedzibą przy ul. Kleczewskiej 15           

w Ślesinie.  

3. Kompleks sportowy obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze 

sanitarno - szatniowe. 

4. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu, 

przepisów bhp, p.poż. oraz stosowania się do uwag instruktora sportu. 

5. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

6. Boiska są czynne w następujących terminach: 

a) boiska są dostępne dla szkół z Gminy Ślesin w dniach, w których odbywają się zajęcia 

szkolne: 

    - poniedziałek –piątek w godz. 8ºº - 16ºº 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

    - od poniedziałku do piątku w godz. 16ºº - 21ºº 

    - w soboty i niedziele w miarę potrzeb 

 c) w miesiącach wakacji oraz ferii szkolnych obowiązuje odrębny harmonogram korzystania 

z obiektu ustalany przez zarządcę. 

7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u instruktora sportu. 

8. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 

sportowego. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, na 

przykład rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 



d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu i spożywania alkoholu, 

f) zaśmiecania, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) wprowadzania zwierząt, 

j) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu, 

k) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia. 

10. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt. 9 korzystania z boisk 

podejmuje instruktor sportu, który  w zależności od sytuacji może np.: 

- nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 

- zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 

- zakazać dalszych wstępów na kompleks. 

12. Poza planowymi zajęciami wymienionymi w pkt 6: 

- zarządca kompleksu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie 

korzystania  z obiektu, 

- użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za 

wyrządzone szkody na zasadach określonych w odrębnych przepisach 

- prowadzący zajęcia jest zobowiązany powiadomić zarządcę o każdym zaistniałym wypadku 

bądź kontuzji ćwiczącego.  

13. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń szatni w porozumieniu                         

z instruktorem. Za rzeczy pozostawione w szatni zarządca nie ponosi odpowiedzialności.  

14. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z boisk odpowiedzialność materialną 

ponoszą osoby korzystające. 

15. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie                        

z przeznaczeniem. 

16. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk decyduje 

instruktor sportu. 

17. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u instruktora sportu, który 

ustala harmonogram imprez oraz rozkład treningów i rozgrywek przeprowadzanych na terenie 

obiektów sportowych. 

18. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych można zgłaszać do Urzędu 

Miasta i Gminy w Ślesinie, pok. 214, tel. 63 2 704 011 wew. 231. 

 


